Ergebnisliste Knaben Kategorie Il

Rang Startnr. Name Vorname Schule

1 91 Mata Emanuel Mittelschule St. Michael
2 63 Luftenegger Michael BG Tamsweg

3 52 Pritz Martin Mittelschule Tamsweg
4 15 Holzer Sebastian Mittelschule Mariapfarr
5 93 Rauter Fabio Mittelschule St. Michael
6 76 Gfrerer Finn BG Tamsweg

7 56 Korntner Bastian Mittelschule Tamsweg
8 64 Schlick Elias BG Tamsweg

9 51 Brandstatter Andreas Mittelschule Tamsweg
10 94 Schlick David Mittelschule St. Michael
11 55 Jessner David Mittelschule Tamsweg
12 79 Steinwender Moritz BG Tamsweg

13 57 Zehner David Mittelschule Tamsweg
14 86 Schlick Lorenz Mittelschule St. Michael
15 78 Sampl Jakob BG Tamsweg

16 12 Binggl Thomas Mittelschule Mariapfarr
17 83 Banic Marco Mittelschule St. Michael
18 66 Maier Johannes BG Tamsweg

19 88 Bliem Lukas Mittelschule St. Michael
20 33 Prodinger Sebastian Mittelschule Mariapfarr
21 11 Bauer Matthias Mittelschule Mariapfarr
22 5 Graggaber Felix Mittelschule Mariapfarr
23 8 Santner Emilio Mittelschule Mariapfarr
24 71 Lackner Bastian BG Tamsweg

25 72 Kossler Jakob BG Tamsweg

26 54 Antretter Jakob Mittelschule Tamsweg
27 53 Stolz Matthias Mittelschule Tamsweg
28 48 Pagitsch Johannes Mittelschule Tamsweg
29 16 Karner Lukas Mittelschule Mariapfarr
30 67 Karner Vincent BG Tamsweg

31 82 Wieland Leon Mittelschule St. Michael
32 80 Bliem Timo Mittelschule St. Michael
33 84 Gruber Jakob Mittelschule St. Michael
34 30 Fuchsberger Georg Mittelschule Mariapfarr
35 75 Gruber Philipp BG Tamsweg

36 47 JeBner Michael Mittelschule Tamsweg
37 17 Kessler Paul Mittelschule Mariapfarr
38 4 Engel Lukas Mittelschule Mariapfarr
39 28 Dullnig Bastian Mittelschule Mariapfarr
40 68 Lassacher Noah BG Tamsweg

41 90 Gfrerer Luca Mittelschule St. Michael
42 14 Fuchsberger Christoph Mittelschule Mariapfarr
43 65 Koénig Constantin BG Tamsweg

44 49 Schmid Noah Mittelschule Tamsweg
45 85 Krisic Thomas Mittelschule St. Michael
46 87 Schuto-Gfrerer Kilian Mittelschule St. Michael
47 81 Pertl Peter Mittelschule St. Michael
48 44 Pfeifenberger Jonas Mittelschule Tamsweg
49 89 Cerreto Emanuele Mittelschule St. Michael
50 50 Huber Thomas Mittelschule Tamsweg
51 59 Kocher David Mittelschule Tamsweg
52 61 Ferner Georg Mittelschule Tamsweg
53 70 Hoffmann Pascal BG Tamsweg

54 74 Pranckh Alexander BG Tamsweg

55 73 Stolz Benedikt BG Tamsweg

56 46 Bayer Erik Mittelschule Tamsweg
57 60 Wieland Lukas Mittelschule Tamsweg
58 62 Schiefer Matthaus Mittelschule Tamsweg
59 29 Feuchter Tobias Mittelschule Mariapfarr
60 26 Wirnsperger Lukas Mittelschule Mariapfarr
61 19 Bayer Philip Mittelschule Mariapfarr
62 92 Ehrenreich Daniel Mittelschule St. Michael



Ergebnisliste Knaben Kategorie Il

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

21
9
35
13
31
10
23
27
1
20
24
6
22
2
7
25

Kiraly
Schiefer
Wieland
Bogensperger
Ingruber
Winkler
Planitzer
Brugger
Berchtaler
Djulic

Rainer

Moser

Pertl
Bogensperger
Planitzer
Schreilechner

Dominik
Maximilian
Andreas
Fabian
Thomas
Maximilian
Tobias
Lukas
Michael
Aydin
Moritz
Bernhard
Michael
Sebastian
Florian
Martin

Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr



Ergebnisliste Madchen Kategorie |

Rang
1

OCooNoOOTULDdWN

VU U UUUUDSDSEDNEDEDNDEDEDNEDSEDWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRPRRRPRRERRRRLPR
DU PRARWNPRPOLOINIYUTUTTPRWNRPROLOLOMUNUODU N WNROOOMNOOUBNWNRPRO OONGOOTONDWNPRO

Startnr.
16
27
57
22
55
11
34
13

7
31
49
17

4
48
42
37
30
21
18
39

6

3
63
36
35
56
51
61
64
24
62
50
23
29
28
54
19

9
12
38
40
25
46
58
10
52
44

5
45

8
14
20
41
47
43
53

Name
Stolz
Bacher
Trattner
Hubauer-Brenner
Jager
Macheiner
Gruber
Santner
Brkic
Bliem
Kocher
Schoklitsch
Kettele
Kandler
Baier
Pagitsch-Aigner
Baier
Jessner
Schrocker
Dullnig
Wogerer
Gruber
Pollitzer
Stricker
Schlick
Lerchner
Bacher
Moser
Schreilechner
Wieland
Ortner
Lodler
Fingerlos
Hofl
Fuchs
Gambs
Trojer
Griel3ner
Perner
Fotschl
Dullnig
Moser
Dengg
Bacher
Dizdarevic
Feuchter
Wieland
Prisacaru
Winkler
Celebic
Weillensteiner
Gallfuss
Aher
Harrer
Schlick
Fritz

Vorname
Emilia
Rosalie
Simone
Maximilia
Hannah
Maria
Lara
Laura
Ajla

Nina
Karla
Lilian
Jasmin
Theresa
Sarah
Valentina
Nadine
Kristina
Maxima
Alina
Annika
Magdalena
Magdalena
Johanna
Luisa
Hannah
Emmi
Hannah
Katharina
Aurelia
Melia
Amelie
Greta
Christin
Lena
Chiara
Selina
Helena
Victoria
Anna
Ronja
Marie
Tamara
Anja
Ajna
Leonie
Lena
lonela
Sarah
Amina
Lana
Denise
Anna

Mia
Magdalena
Hannah

Schule

BG Tamsweg

BG Tamsweg
Mittelschule Mariapfarr
BG Tamsweg
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Tamsweg
Mittelschule St. Michael
Mittelschule Tamsweg
Mittelschule Tamsweg
Mittelschule St. Michael
Mittelschule Mariapfarr
BG Tamsweg
Mittelschule Tamsweg
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule St. Michael
Mittelschule St. Michael
BG Tamsweg

BG Tamsweg
Mittelschule St. Michael
Mittelschule Tamsweg
Mittelschule Tamsweg
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule St. Michael
Mittelschule St. Michael
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
BG Tamsweg
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
BG Tamsweg

BG Tamsweg

BG Tamsweg
Mittelschule Mariapfarr
BG Tamsweg
Mittelschule Tamsweg
Mittelschule Tamsweg
Mittelschule St. Michael
Mittelschule St. Michael
BG Tamsweg
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Tamsweg
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Tamsweg
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Tamsweg
Mittelschule Tamsweg
BG Tamsweg
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr
Mittelschule Mariapfarr




Ergebnisliste Knaben Kategorie Il

Rang Startnr. Name Vorname Schule

1 95 Lanschitzer Alexander Mittelschule Mariapfarr
2 100 Honegger David Mittelschule Mariapfarr
3 115 Thanner Lukas BG Tamsweg

4 124 Kandler Lukas Mittelschule St. Michael
5 105 Gappmaier Andreas Mittelschule Tamsweg
6 110 Antretter Moritz BG Tamsweg

7 123 Baier Tim Mittelschule St. Michael
8 118 Wieland Felix BG Tamsweg

9 116 Pagitsch Clemens BG Tamsweg

10 121 Gfrerer Johannes Mittelschule St. Michael
11 38 Kendlbacher Jakob Mittelschule Mariapfarr
12 39 Lassacher Robert Mittelschule Mariapfarr
13 101 Kranawetter Sebastian Mittelschule Mariapfarr
14 96 Fingerlos Sebastian Mittelschule Mariapfarr
15 40 Purkrabek Hubert Mittelschule Mariapfarr
16 107 Schmid Nico Mittelschule Tamsweg
17 102 Spreitzer Stefan Mittelschule Mariapfarr
18 37 Graggaber Simon Mittelschule Mariapfarr
19 97 Schlick Markus Mittelschule Mariapfarr
20 99 Aigner Tobias Mittelschule Mariapfarr
21 103 Wogerer Felix Mittelschule Tamsweg
22 98 Luftenegger Florian Mittelschule Mariapfarr
23 111 Saraya Benjamin BG Tamsweg

24 112 Adnan Rheman BG Tamsweg

25 41 Steiner Maximilian Mittelschule Mariapfarr
26 36 Fritz Michael Mittelschule Mariapfarr
27 42 Zehner Florian Mittelschule Mariapfarr




Ergebnisliste Madchen Kategorie I

Rang Startnr. Name Vorname Schule
1 153 Schlick Elisabeth Mittelschule Tamsweg
2 170 Gruber Carina Mittelschule St. Michael
3 166 Moser Theresa BG Tamsweg
4 156 Luftenegger Leonie BG Tamsweg
5 154 Wieland Mia Mittelschule Tamsweg
6 163 Pacurar Leonie BG Tamsweg
7 151 Schreilechner Emma Mittelschule Mariapfarr
8 161 Maller Zoe BG Tamsweg
9 155 Schiefer Franziska Mittelschule Tamsweg
10 169 Aigner Linda BG Tamsweg
11 71 Santner Julia Mittelschule Mariapfarr
12 66 Bauer Sarah Mittelschule Mariapfarr
13 164 Macheiner Hannah BG Tamsweg
14 172 Fedorova Liza Mittelschule St. Michael
15 160 Kendlbacher Verena BG Tamsweg
16 157 MeiRnitzer Kerstin BG Tamsweg
17 145 Ferner Nina Mittelschule Mariapfarr
18 150 Scharfetter Theresa Mittelschule Mariapfarr
19 162 Pieber Sophia BG Tamsweg
20 165 Macheiner Julia BG Tamsweg
21 149 Prodinger Johanna Mittelschule Mariapfarr
22 67 Bauer Sophie Mittelschule Mariapfarr
23 70 Dengg Alexandra Mittelschule Mariapfarr
24 148 Pausch Anna Maria Mittelschule Mariapfarr
25 72 Wirnsperger Mia Mittelschule Mariapfarr
26 147 Leitner Lilien Mittelschule Mariapfarr
27 146 Leitner Enya Mittelschule Mariapfarr
n.i.Z. 152 Wieland Marie-Christin Mittelschule Mariapfarr
n.i.Z. 159 Schneeberger Hannah BG Tamsweg




Ergebnisliste Knaben Kategorie IV

Rang Startnr. Name Vorname Schule

1 186 Bogensperger Tim HAK Tamsweg
2 189 Gratzei Tobias HAK Tamsweg
3 198 Honegger David HAK Tamsweg
4 180 Siebenhofer Valentin LFS Tamsweg

5 179 Wiirger Finn-Christian LFS Tamsweg

6 190 Steiner Kilian HAK Tamsweg
7 176 Fischhofer Johannes LFS Tamsweg

8 194 Walchhofer Andreas HAK Tamsweg
9 196 Schnitzhofer Adrian HAK Tamsweg
10 197 von Konig Fabio HAK Tamsweg
11 195 Kosakiewic Raphael HAK Tamsweg
12 187 Ferner Raphael HAK Tamsweg
13 182 Grasser Lukas HAK Tamsweg
14 193 Giampaolo Alessio HAK Tamsweg
15 181 Lettner Joel HAK Tamsweg
16 192 Feiel Florian HAK Tamsweg
17 184 Mailinger Andreas HAK Tamsweg




Ergebnisliste Madchen Kategorie IV

Rang Startnr. Name Vorname Schule
1 198  Bauer Lisa-Marie HAK Tamsweg
2 183  Pankratz Victoria Multiaugustinum
3 185  Stadler Eva Multiaugustinum
4 199 Halasz Greta HAK Tamsweg
5 210  Zehner Natalia HAK Tamsweg
6 190 Krabath Lena BG Tamsweg
7 209 Oncea Denisa HAK Tamsweg
8 207  Wieland Clara HAK Tamsweg
9 175  Ganschitter Nina Multiaugustinum
10 184  Rungaldier Lucy Multiaugustinum
11 215 Santner Leonie HAK Tamsweg
12 180  Macheiner Julia Multiaugustinum
13 203  Bischof Madlen HAK Tamsweg
14 197 Fussi Katja HAK Tamsweg
15 206 Gambs Sophie HAK Tamsweg
16 192  Doppler-Késsler Sanna BG Tamsweg
17 174  Bliem Christina Multiaugustinum
18 212 Pichler Chiara HAK Tamsweg
19 213  Trattner Alissa HAK Tamsweg
20 204  Cipevski Vlatka HAK Tamsweg
21 196  Baier Annabell HAK Tamsweg
22 177 Leitner Lisa Multiaugustinum
23 195  Steinwender Valentina BG Tamsweg
24 173  Ambrosch Anna-Katharina Multiaugustinum
25 181 Neunegger Anna Multiaugustinum
26 211 Somogyi Luca HAK Tamsweg
n.i.Z. 178  Lodler Charlotte Multiaugustinum
n.i.Z. 179  Lodler Madeleine Multiaugustinum
n.i.Z. 186  Wimberger Magdalena Multiaugustinum



