

Ergebnisliste Knaben Kategorie II

Rang	Startnr.	Name	Vorname	Schule
1	91	Mata	Emanuel	Mittelschule St. Michael
2	63	Lüftenegger	Michael	BG Tamsweg
3	52	Pritz	Martin	Mittelschule Tamsweg
4	15	Holzer	Sebastian	Mittelschule Mariapfarr
5	93	Rauter	Fabio	Mittelschule St. Michael
6	76	Gfrerer	Finn	BG Tamsweg
7	56	Korntner	Bastian	Mittelschule Tamsweg
8	64	Schlick	Elias	BG Tamsweg
9	51	Brandstätter	Andreas	Mittelschule Tamsweg
10	94	Schlick	David	Mittelschule St. Michael
11	55	Jessner	David	Mittelschule Tamsweg
12	79	Steinwender	Moritz	BG Tamsweg
13	57	Zehner	David	Mittelschule Tamsweg
14	86	Schlick	Lorenz	Mittelschule St. Michael
15	78	Sampl	Jakob	BG Tamsweg
16	12	Binggl	Thomas	Mittelschule Mariapfarr
17	83	Banic	Marco	Mittelschule St. Michael
18	66	Maier	Johannes	BG Tamsweg
19	88	Bliem	Lukas	Mittelschule St. Michael
20	33	Prodinger	Sebastian	Mittelschule Mariapfarr
21	11	Bauer	Matthias	Mittelschule Mariapfarr
22	5	Graggaber	Felix	Mittelschule Mariapfarr
23	8	Santner	Emilio	Mittelschule Mariapfarr
24	71	Lackner	Bastian	BG Tamsweg
25	72	Kössler	Jakob	BG Tamsweg
26	54	Antretter	Jakob	Mittelschule Tamsweg
27	53	Stolz	Matthias	Mittelschule Tamsweg
28	48	Pagitsch	Johannes	Mittelschule Tamsweg
29	16	Karner	Lukas	Mittelschule Mariapfarr
30	67	Karner	Vincent	BG Tamsweg
31	82	Wieland	Leon	Mittelschule St. Michael
32	80	Bliem	Timo	Mittelschule St. Michael
33	84	Gruber	Jakob	Mittelschule St. Michael
34	30	Fuchsberger	Georg	Mittelschule Mariapfarr
35	75	Gruber	Philipp	BG Tamsweg
36	47	Jeßner	Michael	Mittelschule Tamsweg
37	17	Kessler	Paul	Mittelschule Mariapfarr
38	4	Engel	Lukas	Mittelschule Mariapfarr
39	28	Dullnig	Bastian	Mittelschule Mariapfarr
40	68	Lassacher	Noah	BG Tamsweg
41	90	Gfrerer	Luca	Mittelschule St. Michael
42	14	Fuchsberger	Christoph	Mittelschule Mariapfarr
43	65	König	Constantin	BG Tamsweg
44	49	Schmid	Noah	Mittelschule Tamsweg
45	85	Krisic	Thomas	Mittelschule St. Michael
46	87	Schuto-Gfrerer	Kilian	Mittelschule St. Michael
47	81	Pertl	Peter	Mittelschule St. Michael
48	44	Pfeifenberger	Jonas	Mittelschule Tamsweg
49	89	Cerreto	Emanuele	Mittelschule St. Michael
50	50	Huber	Thomas	Mittelschule Tamsweg
51	59	Kocher	David	Mittelschule Tamsweg
52	61	Ferner	Georg	Mittelschule Tamsweg
53	70	Hoffmann	Pascal	BG Tamsweg
54	74	Pranckh	Alexander	BG Tamsweg
55	73	Stolz	Benedikt	BG Tamsweg
56	46	Bayer	Erik	Mittelschule Tamsweg
57	60	Wieland	Lukas	Mittelschule Tamsweg
58	62	Schiefer	Matthäus	Mittelschule Tamsweg
59	29	Feuchter	Tobias	Mittelschule Mariapfarr
60	26	Wirnsperger	Lukas	Mittelschule Mariapfarr
61	19	Bayer	Philip	Mittelschule Mariapfarr
62	92	Ehrenreich	Daniel	Mittelschule St. Michael

Ergebnisliste Knaben Kategorie II

63	21	Kiraly	Dominik	Mittelschule Mariapfarr
64	9	Schiefer	Maximilian	Mittelschule Mariapfarr
65	35	Wieland	Andreas	Mittelschule Mariapfarr
66	13	Bogensperger	Fabian	Mittelschule Mariapfarr
67	31	Ingruber	Thomas	Mittelschule Mariapfarr
68	10	Winkler	Maximilian	Mittelschule Mariapfarr
69	23	Planitzer	Tobias	Mittelschule Mariapfarr
70	27	Brugger	Lukas	Mittelschule Mariapfarr
71	1	Berchtaler	Michael	Mittelschule Mariapfarr
72	20	Djulic	Aydin	Mittelschule Mariapfarr
73	24	Rainer	Moritz	Mittelschule Mariapfarr
74	6	Moser	Bernhard	Mittelschule Mariapfarr
75	22	Pertl	Michael	Mittelschule Mariapfarr
76	2	Bogensperger	Sebastian	Mittelschule Mariapfarr
77	7	Planitzer	Florian	Mittelschule Mariapfarr
78	25	Schreilechner	Martin	Mittelschule Mariapfarr

Ergebnisliste Mädchen Kategorie II

Rang	Startnr.	Name	Vorname	Schule
1	16	Stolz	Emilia	BG Tamsweg
2	27	Bacher	Rosalie	BG Tamsweg
3	57	Trattner	Simone	Mittelschule Mariapfarr
4	22	Hubauer-Brenner	Maximilia	BG Tamsweg
5	55	Jäger	Hannah	Mittelschule Mariapfarr
6	11	Macheiner	Maria	Mittelschule Tamsweg
7	34	Gruber	Lara	Mittelschule St. Michael
8	13	Santner	Laura	Mittelschule Tamsweg
9	7	Brkic	Ajla	Mittelschule Tamsweg
10	31	Bliem	Nina	Mittelschule St. Michael
11	49	Kocher	Karla	Mittelschule Mariapfarr
12	17	Schoklitsch	Lilian	BG Tamsweg
13	4	Kettele	Jasmin	Mittelschule Tamsweg
14	48	Kandler	Theresa	Mittelschule Mariapfarr
15	42	Baier	Sarah	Mittelschule Mariapfarr
16	37	Pagitsch-Aigner	Valentina	Mittelschule St. Michael
17	30	Baier	Nadine	Mittelschule St. Michael
18	21	Jessner	Kristina	BG Tamsweg
19	18	Schröcker	Maxima	BG Tamsweg
20	39	Dullnig	Alina	Mittelschule St. Michael
21	6	Wögerer	Annika	Mittelschule Tamsweg
22	3	Gruber	Magdalena	Mittelschule Tamsweg
23	63	Pöllitzer	Magdalena	Mittelschule Mariapfarr
24	36	Stricker	Johanna	Mittelschule St. Michael
25	35	Schlick	Luisa	Mittelschule St. Michael
26	56	Lerchner	Hannah	Mittelschule Mariapfarr
27	51	Bacher	Emmi	Mittelschule Mariapfarr
28	61	Moser	Hannah	Mittelschule Mariapfarr
29	64	Schreilechner	Katharina	Mittelschule Mariapfarr
30	24	Wieland	Aurelia	BG Tamsweg
31	62	Ortner	Melia	Mittelschule Mariapfarr
32	50	Lödler	Amelie	Mittelschule Mariapfarr
33	23	Fingerlos	Greta	BG Tamsweg
34	29	Höfl	Christin	BG Tamsweg
35	28	Fuchs	Lena	BG Tamsweg
36	54	Gambs	Chiara	Mittelschule Mariapfarr
37	19	Trojer	Selina	BG Tamsweg
38	9	Grießner	Helena	Mittelschule Tamsweg
39	12	Perner	Victoria	Mittelschule Tamsweg
40	38	Fötschl	Anna	Mittelschule St. Michael
41	40	Dullnig	Ronja	Mittelschule St. Michael
42	25	Moser	Marie	BG Tamsweg
43	46	Dengg	Tamara	Mittelschule Mariapfarr
44	58	Bacher	Anja	Mittelschule Mariapfarr
45	10	Dizdarevic	Ajna	Mittelschule Tamsweg
46	52	Feuchter	Leonie	Mittelschule Mariapfarr
47	44	Wieland	Lena	Mittelschule Mariapfarr
48	5	Prisacaru	Ionela	Mittelschule Tamsweg
49	45	Winkler	Sarah	Mittelschule Mariapfarr
50	8	Celebic	Amina	Mittelschule Tamsweg
51	14	Weißensteiner	Lana	Mittelschule Tamsweg
52	20	Gallfuss	Denise	BG Tamsweg
53	41	Aher	Anna	Mittelschule Mariapfarr
54	47	Harrer	Mia	Mittelschule Mariapfarr
55	43	Schlick	Magdalena	Mittelschule Mariapfarr
56	53	Fritz	Hannah	Mittelschule Mariapfarr

Ergebnisliste Knaben Kategorie III

Rang	Startnr.	Name	Vorname	Schule
1	95	Lanschützer	Alexander	Mittelschule Mariapfarr
2	100	Hönegger	David	Mittelschule Mariapfarr
3	115	Thanner	Lukas	BG Tamsweg
4	124	Kandler	Lukas	Mittelschule St. Michael
5	105	Gappmaier	Andreas	Mittelschule Tamsweg
6	110	Antretter	Moritz	BG Tamsweg
7	123	Baier	Tim	Mittelschule St. Michael
8	118	Wieland	Felix	BG Tamsweg
9	116	Pagitsch	Clemens	BG Tamsweg
10	121	Gfrerer	Johannes	Mittelschule St. Michael
11	38	Kendlbacher	Jakob	Mittelschule Mariapfarr
12	39	Lassacher	Robert	Mittelschule Mariapfarr
13	101	Kranawetter	Sebastian	Mittelschule Mariapfarr
14	96	Fingerlos	Sebastian	Mittelschule Mariapfarr
15	40	Purkrabek	Hubert	Mittelschule Mariapfarr
16	107	Schmid	Nico	Mittelschule Tamsweg
17	102	Spreitzer	Stefan	Mittelschule Mariapfarr
18	37	Graggabер	Simon	Mittelschule Mariapfarr
19	97	Schlick	Markus	Mittelschule Mariapfarr
20	99	Aigner	Tobias	Mittelschule Mariapfarr
21	103	Wögerer	Felix	Mittelschule Tamsweg
22	98	Lüftenegger	Florian	Mittelschule Mariapfarr
23	111	Saraya	Benjamin	BG Tamsweg
24	112	Adnan	Rheman	BG Tamsweg
25	41	Steiner	Maximilian	Mittelschule Mariapfarr
26	36	Fritz	Michael	Mittelschule Mariapfarr
27	42	Zehner	Florian	Mittelschule Mariapfarr

Ergebnisliste Mädchen Kategorie III

Rang	Startnr.	Name	Vorname	Schule
1	153	Schlick	Elisabeth	Mittelschule Tamsweg
2	170	Gruber	Carina	Mittelschule St. Michael
3	166	Moser	Theresa	BG Tamsweg
4	156	Lüftnegger	Leonie	BG Tamsweg
5	154	Wieland	Mia	Mittelschule Tamsweg
6	163	Pacurar	Leonie	BG Tamsweg
7	151	Schreilechner	Emma	Mittelschule Mariapfarr
8	161	Müller	Zoe	BG Tamsweg
9	155	Schiefer	Franziska	Mittelschule Tamsweg
10	169	Aigner	Linda	BG Tamsweg
11	71	Santner	Julia	Mittelschule Mariapfarr
12	66	Bauer	Sarah	Mittelschule Mariapfarr
13	164	Macheiner	Hannah	BG Tamsweg
14	172	Fedorova	Liza	Mittelschule St. Michael
15	160	Kendlbacher	Verena	BG Tamsweg
16	157	Meißenitzer	Kerstin	BG Tamsweg
17	145	Ferner	Nina	Mittelschule Mariapfarr
18	150	Scharfetter	Theresa	Mittelschule Mariapfarr
19	162	Pieber	Sophia	BG Tamsweg
20	165	Macheiner	Julia	BG Tamsweg
21	149	Prodinger	Johanna	Mittelschule Mariapfarr
22	67	Bauer	Sophie	Mittelschule Mariapfarr
23	70	Dengg	Alexandra	Mittelschule Mariapfarr
24	148	Pausch	Anna Maria	Mittelschule Mariapfarr
25	72	Wirnsperger	Mia	Mittelschule Mariapfarr
26	147	Leitner	Lilien	Mittelschule Mariapfarr
27	146	Leitner	Enya	Mittelschule Mariapfarr
n.i.Z.	152	Wieland	Marie-Christin	Mittelschule Mariapfarr
n.i.Z.	159	Schneeberger	Hannah	BG Tamsweg

Ergebnisliste Knaben Kategorie IV

Rang	Startnr.	Name	Vorname	Schule
1	186	Bogensperger	Tim	HAK Tamsweg
2	189	Gratzei	Tobias	HAK Tamsweg
3	198	Hönegger	David	HAK Tamsweg
4	180	Siebenhofer	Valentin	LFS Tamsweg
5	179	Würger	Finn-Christian	LFS Tamsweg
6	190	Steiner	Kilian	HAK Tamsweg
7	176	Fischhofer	Johannes	LFS Tamsweg
8	194	Walchhofer	Andreas	HAK Tamsweg
9	196	Schnitzhofer	Adrian	HAK Tamsweg
10	197	von König	Fabio	HAK Tamsweg
11	195	Kosakiewic	Raphael	HAK Tamsweg
12	187	Ferner	Raphael	HAK Tamsweg
13	182	Grasser	Lukas	HAK Tamsweg
14	193	Giampaolo	Alessio	HAK Tamsweg
15	181	Lettner	Joel	HAK Tamsweg
16	192	Feiel	Florian	HAK Tamsweg
17	184	Mailinger	Andreas	HAK Tamsweg

Ergebnisliste Mädchen Kategorie IV

Rang	Startnr.	Name	Vorname	Schule
1	198	Bauer	Lisa-Marie	HAK Tamsweg
2	183	Pankratz	Victoria	Multiaugustinum
3	185	Stadler	Eva	Multiaugustinum
4	199	Halasz	Greta	HAK Tamsweg
5	210	Zehner	Natalia	HAK Tamsweg
6	190	Krabath	Lena	BG Tamsweg
7	209	Oncea	Denisa	HAK Tamsweg
8	207	Wieland	Clara	HAK Tamsweg
9	175	Ganschitter	Nina	Multiaugustinum
10	184	Rungaldier	Lucy	Multiaugustinum
11	215	Santner	Leonie	HAK Tamsweg
12	180	Macheiner	Julia	Multiaugustinum
13	203	Bischof	Madlen	HAK Tamsweg
14	197	Fussi	Katja	HAK Tamsweg
15	206	Gambs	Sophie	HAK Tamsweg
16	192	Doppler-Kössler	Sanna	BG Tamsweg
17	174	Bliem	Christina	Multiaugustinum
18	212	Pichler	Chiara	HAK Tamsweg
19	213	Trattner	Alissa	HAK Tamsweg
20	204	Cipevski	Vlatka	HAK Tamsweg
21	196	Baier	Annabell	HAK Tamsweg
22	177	Leitner	Lisa	Multiaugustinum
23	195	Steinwender	Valentina	BG Tamsweg
24	173	Ambrosch	Anna-Katharina	Multiaugustinum
25	181	Neunegger	Anna	Multiaugustinum
26	211	Somogyi	Luca	HAK Tamsweg
n.i.Z.	178	Lödler	Charlotte	Multiaugustinum
n.i.Z.	179	Lödler	Madeleine	Multiaugustinum
n.i.Z.	186	Wimberger	Magdalena	Multiaugustinum